
Lista rekomendacyjna ekspertów ds. oceny w zakresie dziedziny  

Inwestycje w MŚP (nr 4). 

Lp. Nazwisko i imię Adres e-mail 

1 Adamska Małgorzata Anna g.adamska@interia.pl 

2 Auguściak Dagmara Magdalena dagmaramorel@wp.pl 

3 Bacher Dariusz Robert dariusz@bacher.pl 

4 Bera Anna Anna.bera@wzieu.pl 

5 Biczak Grzegorz Władysław grzegorz.b-k@wp.pl 

6 Brodziak Agnieszka agnieszka.brodziak81@gmail.com 

7 Budziewicz-Guźlecka Agnieszka Anna agabudziewicz@wp.pl 

8 Budzisz Norbert norb.zg@interia.pl 

9 Chabiera Stefan Bolesław stefan@chabiera.pl 

10 Cisek Tomasz cisekt@go2.pl 

11 Derski Marek Marrek4@interia.pl 

12 Drab-Kurowska Anna Małgorzata Anna.drab-kurowska@wp.pl 

13 Dubel Anna adubel@zarz.agh.edu.pl  

14 Frontczak Konrad Marek Konrad.frontczak@gmail.com 

15 Gołąbek Łukasz Jan lukasz.golabek@outlook.com 

16 Góra Adam adamgora@gmail.com 

17 Grajda Piotr piotr.grajda@gmail.com 

18 Grodowska Barbara longab@poczta.onet.pl 

19 Gródek-Szostak Zofia zofia.grodek@gmail.com 

20 Kola-Bezka Maria mkola@econ.umk.pl 

21 Kozik Anna Karina anna.k.kozik@gmail.com 

22 Kozik Dominik Andrzej mechatron1@wp.pl 

23 Królczyk Jolanta jolantakrolczyk@wp.pl 

24 Madej Sebastian sebastian_madej@gazeta.pl 

25 Malkowski Arkadiusz Rafał amalkowski@zut.edu.pl 

26 Manowski Andrzej Zbigniew amanowski@op.pl 

27 Mańkiewicz Marek marekm@akcja.pl 

28 Miśkiewicz Anna annajustynan@gmail.com 

29 Nawrolska Izabela Alicja nawrolska@poczta.onet.pl 

30 Nawrot Łukasz l.nawrot@ue.poznan.pl 

31 Nowak Henryk Stanisław incl@tlen.pl 

32 Pichla Jarosław Józef jarekpichla@gmail.com 

33 Pieńkos Magdalena Izabela magda.pienkos@gmail.com 

34 Powichrowska Bogumiła Marta bogumila.powichrowska@gmail.com 

35 Safin Krzysztof fam biznes@gmail.com 

36 Skóra Zbigniew zbyszek.skora@wp.pl 

37 Szczukocki Dominik Ernest dominik.szczukocki@gmail.com 

38 Tokarski Maciej Maciej.Tokarski@interia.pl 

39 Waleriańczyk Joanna Wanda biuro@jawaconsulting.com.pl 

40 Wania Alina alina.wania@gmail.com 

41 Wcisło Grzegorz gwcislo@o2.pl 

42 Wieczorek Andrzej Norbert andrzej.n.wieczorek@polsl.pl  

43 Wójcik Robert robert.wojcik@kt.agh.edu.pl 

44 Zapał Mateusz Bronisław mateusz.zapal86@gmail.com 

45 Żebrowski Paweł Kazimierz zeebro@poczta.fm 
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